АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
# /Р. ММ N° дЩ-ПД-

г. Среднеуральск

О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей

муниципальных учреждений (унитарных предприятий) городского округа
Среднеуральск и урегулированию конфликта интересов, утвержденный

постановлением администрации городского округа Среднеуральск
от 05.08.2024 № 721-ПА «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей
муниципальных учреждений (унитарных предприятий) городского округа

Среднеуральск и урегулированию конфликта интересов»

Во исполнение пункта 8 Положения о комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821, руководствуясь статьей 46
Устава городского округа Среднеуральск, в связи с кадровыми изменениями,
администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных
учреждений (унитарных предприятий) городского округа Среднеуральск
и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением
администрации городского округа Среднеуральск от 05.08.2024 № 721-ПА
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений
(унитарных предприятий) городского округа Среднеуральск и урегулированию
конфликта интересов», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Среднеуральск В.Г. Садырева.

Бланк № 0020650

2

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

А.В. Стасёнок

Бланк № 0020650

3

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Среднеуральск
от 2024 №

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,
РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
(УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ) ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СРЕДНЕУРАЛЬСК И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Садырев Владимир Геннадьевич, заместитель главы городского округа
Среднеуральск, председатель Комиссии.

Гембель Анна Анатольевна, начальник юридического отдела
администрации городского округа Среднеуральск, заместитель председателя
Комиссии.

Иванова Анжела Александровна, начальник организационного отдела
администрации городского округа Среднеуральск, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Атливанова Мухаббат Реимбергеновна, начальник Управления

муниципальным имуществом администрации городского округа Среднеуральск.
Антипов Валерий Владимирович, главный специалист Думы городского

округа Среднеуральск.
Намятов Дмитрий Алексеевич, инспектор Счетной палаты городского

округа Среднеуральск.
Крылатова Ирина Юрьевна, доцент кафедры конституционного права

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Уральский государственный юридический университет
имени В.Ф. Яковлева», независимый эксперт.

Оносов Юрий Викторович, доцент кафедры теории государства и права
имени С.С. Алексеева Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Уральский государственный
юридический университет имени В.Ф. Яковлева», независимый эксперт.